磐安县教育局关于2018年县重点企业职工子女义务教育段就学报名入学等工作的通知
各重点企业，有关单位：
根据《磐安县2018年义务教育阶段学校招生工作实施细则》（磐教〔2018〕60号）和《磐安县重点企业职工子女就学安排实施办法》（磐政办〔2016〕70号）文件精神，现就2018年磐安县重点企业职工子女义务教育段就学的报名入学等工作通知如下：
一、报名
1.报名对象

①县重点企业和重点投资项目骨干子女，具体条件和安排办法详见《磐安县重点企业职工子女就学安排实施办法》（磐政办〔2016〕70号）。

②外县来磐，在县境内实际投资累计超过1000万元的企业投资业主（其个人投资比例占25%及以上）子女。

③城区企业经相关职能部门认可的，从外地引进的高级技术人才子女。

2. 报名程序
为了认真做好今年县重点企业和重点投资项目骨干子女等入学工作，请有关企业指定工作人员从网上下载填写《磐安县2018年义务教育段城区学校入学申请表》,并按照申请表中要求准备好相关材料。
县重点企业和重点投资项目企业主子女填写《磐安县2018年义务教育段城区学校入学申请表1》；
县重点企业和重点投资项目中层以上骨干向所在企业提出申请，由企业认定申报对象，并填写《磐安县2018年义务教育段城区学校入学申请表2》；
外县来磐，在县境内实际投资累计超过1000万元的企业投资业主填写《磐安县2018年义务教育段城区学校入学申请表3》；

从外地引进的高级技术人才向所在企业提出申请，由企业认定申报对象，并填写《磐安县2018年义务教育段城区学校入学申请表4》。
3. 报名地点

磐安县教育局六楼会议室，由企业派工作人员统一报名，报名时提交《磐安县2018年义务教育段城区学校入学申请表》以及相关证明材料（按申请表中要求提供）；
4. 报名时间

6月26～27日，上午8：30～11:30，下午14:00～17:30，逾期不予受理。
二、初审
7月上旬，县教育局对申报对象提供的材料进行审查和核实。初审通过后，由县教育局根据磐教〔2018〕60号文件对拟就学学校作出初步安排。
三、公示

7月中旬，县教育局把通过初审名单在磐安县教育网上公示。公示内容包括：家长姓名、职务、家长所在企业、子女姓名、子女拟安排就学学校等。
四、安排

7月下旬，教育局把公示后无异议名单通知相关学校，相关学校按有关程序通知学生家长办理入学手续。
五、违规处理
经举报查实存在弄虚作假行为的，取消该名额，空余名额不予递补，并按县政府有关文件规定处理。
附件1：磐安县2018年重点企业职工子女义务教育对象安排申请表
附件2：磐安县重点企业职工子女就学安排实施办法
磐安县教育局
2018年6月15日
附件1：

磐安县2018年重点企业职工子女义务教育对象安排申请表1
（县重点企业和重点投资项目子女报名用表）

	学生姓名

	性别

	民族

	出生日期
	年    月    日
	预防接种证号码

	身份证号

	幼儿园或小学毕业(就读)学校

	户口所在地
	      省        市（地区）       县（市、区）           乡（镇）

	户口类别
	非农业（    ）     农业（    ）     渔民(    )       待定(    )

	重点企业（投资）名称

	企业详细地址
	磐安县          镇（乡）              （路、街）      号

	企业（投资）创业人
	姓名

	身份证号码

	与申请人关系
	父亲（    ）         母亲（    ）

	联系电话

	就读学校意向（在申请就读学校后面打√）
	实验小学一年级

	安文小学一年级

	文溪小学一年级

	实验初中七年级

	安文初中七年级

	教育局审核意见

报名时需提供以下书面材料：能反映父母子女关系的户口本或户籍证明的原件，并留存复印件1份。

本表一式二份，县教育局、学校各1份，表中所有信息请如实填写完整。

磐安县2018年重点企业职工子女义务教育对象安排申请表2
（县重点企业和重点投资项目中层及以上骨干子女报名用表）

	学生姓名

	性别

	民族

	出生日期
	年    月    日
	预防接种证号码

	身份证号

	幼儿园或小学毕业学校

	户口所在地
	      省        市（地区）       县（市、区）           乡（镇）

	户口类别
	非农业（    ）     农业（    ）     渔民(    )       待定(    )

	重点（投资）企业名称

	联系电话

	企业详细地址
	磐安县          镇（乡）              （路、街）      号

	关    系
	父    亲
	母    亲

	姓    名

	身份证号

	工作单位及职务

	中层骨干开始任职时间

	缴纳企业养老保险起止时间

	手机号码（磐安政府网）

	就读学校意向（在申请就读学校后面打√）
	实验小学一年级

	安文小学一年级

	文溪小学一年级

	实验初中七年级

	安文初中七年级

	所在重点企业审核意见
	该同志      年  月开始在我单位工作，从      年  月开始担任              职务，情况属实，同意申报。
单位盖章                      审核人签名 ：

	教育局审核意见

报名时需提供以下书面材料：①父亲或母亲任职证明文件、劳动合同原件及复印件各1份；②父母身份证复印件各1份；③户口本或户籍证明的原件及复印件1份；④企业骨干缴纳养老保险、工伤保险证明；⑤任职三年以下一年及以上提供硕士研究生及以上学历或高级职称或获得县专业技术人才荣誉称号的原件及复印件1份。
本表一式二份，县教育局、学校各1份，表中所有信息请如实填写完整。

磐安县2018年重点企业职工子女义务教育对象安排申请表3

（外县来磐，在县境内实际投资累计超过1000万元的
企业投资业主子女报名用表）
	学生姓名

	性别

	民族

	出生日期
	年    月    日
	预防接种证号码

	身份证号

	幼儿园或小学毕业(就读)学校

	户口所在地
	      省        市（地区）       县（市、区）           乡（镇）

	户口类别
	非农业（    ）     农业（    ）     渔民(    )       待定(    )

	企业名称

	联系电话

	企业详细地址
	磐安县          镇（乡）              （路、街）     号

	关    系
	父    亲
	母    亲

	姓    名

	身份证号

	工作单位及职务

	手机号码（磐安政府网）

	就读学校意向（在申请就读学校后面打√）
	实验小学一年级

	安文小学一年级

	文溪小学一年级

	实验初中七年级

	安文初中七年级

	教育局审核意见

报名时需提供以下书面材料：①企业营业执照；②个人投资比例的有效证明；③户口本或户籍证明的原件及复印件1份。
本表一式二份，县教育局、学校各1份，表中所有信息请如实填写完整。
磐安县2018年重点企业职工子女义务教育对象安排申请表4

（ 从外地引进的高级技术人才子女报名用表 ）

	学生姓名

	性别

	民族

	出生日期
	年    月    日
	预防接种证号码

	身份证号

	幼儿园或小学毕业(就读)学校

	户口所在地
	      省        市（地区）       县（市、区）           乡（镇）

	户口类别
	非农业（    ）     农业（    ）     渔民(    )       待定(    )

	企业详细地址
	磐安县          镇（乡）              （路、街）     号

	关    系
	父    亲
	母    亲

	姓    名

	身份证号

	工作单位

	职业、职务

	专业技术职称

	单位联系电话

	手机号码（磐安政府网）

	就读学校意向（在申请就读学校后面打√）
	实验小学一年级

	安文小学一年级

	文溪小学一年级

	实验初中七年级

	安文初中七年级

	企业审核意见
	该同志于    年   月从                          引进，
有          专长（专业技术职称是              ），同意申报。

单位盖章                    审核人签名 ：

	教育局审核意见

报名时需提供以下书面材料：①劳动部门认定的高级技术人才证明；②专业技术证书；③户口本或户籍证明的原件及复印件1份。
本表一式二份，县教育局、学校各1份，表中所有信息请如实填写完整。
附件2：

磐安县重点企业职工子女就学安排实施办法

（磐政办〔2016〕70号）
为了深化企业服务，激发投资者的创业热情，进一步营造“亲商、兴商、富商、安商”的创业氛围，现就我县重点企业和重点投资项目骨干子女义务教育段就学制订如下实施办法。

一、重点企业范围

本办法所指的重点企业是指：县内重点的工业、建筑业、旅游业、商贸服务业等行业和有重点投资项目的企业。由下列条件之一的认定为重点企业：
（一）上年度纳税百强非国有（集体）企业；

（二）上年度建筑业龙头企业、重点骨干企业、旅游工作先进企业、十佳电子商务企业；

（三）上年度销售产值3000万元及以上的农产品加工企业；
（四）固定资产总投资5000万元及以上，且上年度实际投资1000万元及以上的投资者，其中旅游企业固定首次投资2000万元及以上，且上年度实际投资500万元及以上的投资者。
二、就学安排

本办法的职工子女就学对象包括企业主子女和中层及以上骨干子女两类：企业主是指企业的投资者，并且要求注册资本的投资比例达25%及以上。企业中层及以上骨干是指在该企业任中层及以上（车间主任职务及以上）职务三年及以上且缴纳养老保险三年以上，或任职年限三年以下一年及以上且缴纳养老保险一年及以上，同时具备硕士研究生及以上学历或高级职称，或获得县专业技术人才荣誉称号的。

企业主的子女按其意愿安排就学学校。企业（不包括旅游工作先进企业、十佳电子商务企业）中层骨干子女就学，其企业在安文镇城区范围的，按企业所在学区安排就学学校；其企业在安文镇城区范围之外的，原则上安排在城区寄宿制学校就学。

三、安排程序

重点企业按工业和商贸、建筑、旅游等行业，分别由县经商局、县建设局、县旅游局认定。重点企业根据全县义务教育招生工作的安排，在规定时间内，向教育局申请，填报《磐安县重点企业职工子女义务教育对象安排申请表》。县教育局会同县经商局、县建设局、县旅游局对申请对象进行审核，并经公示后，对拟就学学校作出安排。

本办法自2016年1月1日开始实施，《关于印发磐安县企业创业绿卡管理办法的通知》（磐政〔2011〕75号）停止执行。
磐安县人民政府办公室

2016年7月11日
6